Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

EDITAL Nº 004, DE 16 DE JANEIRO DE 2020.

HORÁRIOS DO AGENDAMENTO DA PROVA DIDÁTICA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA: DIREITO

A Comissão de Seleção do processo seletivo simplificado para contratação de professor
substituto – área: Direito, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na
Portaria nº 007, de 16 de janeiro de 2020, torna público os horários do agendamento da Prova
Didática dos candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
Professor Substituto na área de Direito, conforme o Edital nº 004, de 16 de janeiro de 2020.

ÁREA: DIREITO
LOCAL: Sala 1312, Prédio 13, Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande
do Sul, Campus Sertão.
Rodovia RS 135, Km 25, Distrito Eng. Luiz Englert, CEP: 99170-000, Sertão – RS

CANDIDATO HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA

PAULO JOSÉ LIBARDONI 8h 10min

MARIA DA GLÓRIA LA FALLE 8h 50min

BRUNA CAPORTE CAZABONNET 9h 30min

DÉBORA DA SILVA MACHADO 10h 10min

CASSIA GILMARA FRAGA CHIARELLO 10h 50min

RAFAEL SOTTILI TESTA 11h 30min

ALEXANDRA MANTO 13h

JANAÍNA FAVERZANI DA LUZ 13h 40min

FRANCIELI FREITAS MEOTTI 14h 20min

ALEX BILHAR  15h

Sertão/RS, 07 de fevereiro de 2020.

Raquel Breitenbach
Heron Lisboa de Oliveira

Samile Drews

Comissão do Processo Seletivo
Portaria nº 007, de 16 de janeiro de 2020